inciso IV, da Lei 8.666/93, declara a dispensa de licitação para contratação da 

empresa POTENCIAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, devidamente 

habilitada, para serviço de limpeza, conservação e manutenção de áreas para os 

prédios da capital, no valor de R$ 754.839,21 (setecentos e cinquenta e quatro mil, 

oitocentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos) e, em consonância  com  o  

Termo  de  Dispensa  de  Licitação  nº 346/2022. 

Eu,...................................................(Valcir Mombach) Diretor-Geral da  

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.